Dane aktualne na dzień: 28-06-2026 09:39
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kamera-turbohd-tubowa-ds-2ce12dft-f-2mpix-3-6mm-p-20636.html
Kamera TurboHD tubowa DS-2CE12DFT-F
2MPix 3.6mm
Cena brutto 517,83 zł
Cena netto 421,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22680
Producent HIKVision
Opis produktu
Kamera Turbo-HD Hikvision ColorVu w obudowie typu bullet.
Rozdzielczość 1080p
Przetwornik 2M Smart FSI CMOS
czułość: 0.0005Lux (F1.0, wł. AGC)
0 Lux ze światłem białym
zasięg światła białego do 40m
3D DNR, WDR 120dB
OSD Menu (Up the Coax)
obiektyw 3.6mm, kąt widzenia 83.6°
Obraz kolorowy przez 24h
Klasa szczelności IP67
Wymiary Ø 223.1 x 77.1 x 82.6 mm
Dane techniczne:
Wideo
Przetwornik: 2 MP CMOS
Rozdzielczość: 1920×1080
Maks. klatki na sekundę: 1080p@25fps
Czułość kamery: Kolor: 0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux z oświtlaczem
Elektroniczna migawka: 1/25s - 1/50,000s
Czas naświetlania: Max. 16x
Obiektyw: 3.6 mm
Kąt obserwacji: 83.6°
Montaż obiektywu: M16
Tryb Dzień/Noc: Kolor
Regulacja położenia: 360°/180°/360°
Synchronizacja: wewnętrzna
WDR - Szeroki zakres dynamiki: 120 dB
Menu
AGC: Tak
Balans bieli: Auto/Ręczny
BLC - Kompensacja oświetlenia tła: Tak
Maski prywatności: 4 programowalne maski
Detekcja ruchu: 4 programowalne obszary
WDR: Tak
Functions: Jasność, Ostrość, 3D DNR, Lustro, Smart light
Interfejs
Wyjście HD wideo: 1
Standard: TVI/AHD/CVI/CVBS
Ogólne
Warunki pracy: -40 °C - 60 °C, wilgotność: poniżej 90% (bez kondensacji)
Zasilanie: 12 VDC ±25%
wygenerowano w programie shopGold
Pobór mocy: Max. 4.2 W
Klasa szczelności: IP67
Materiał wykonania: Front: Metal
Obudowa: Plastik
Uchwyt: Metal
Oświetlacz światła białego: Do 40 m
Sterowanie kablem wizyjnym (UTC): HIKVISION-C (złącze TVI)
Wymiary: 223.1 mm × 77.1 mm × 82.6 mm
Masa netto: 436g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold